

# Menù di carne – Ingredienti

## Girelle asiago, radicchio e speck 150 gr

**Ingredienti:** pasta sfoglia 39% (farina di FRUMENTO, margarina (oli e grassi vegetali (palma, colza), acqua, sale, emulsionanti: E471, correttori di acidità: E330, coloranti: E160a)), radicchio spadone 39%, Formaggio Asiago 11% (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), speck 4% (carne di suino, sale, destrosio, aromi, spezie, antiossidanti: E301, conservanti: E252, E250), olio di semi di girasole, sale, zucchero, UOVA, pepe bianco, conservanti: E202.

**Allergeni:** GLUTINE, LATTE, UOVA.

## Lasagne radicchio e salsiccia 500 gr

**Ingredienti:** besciamella 52% (LATTE, farina di GRANO tenero tipo "0", olio di semi di girasole, FORMAGGIO grattugiato (LATTE, sale, caglio, conservanti: E1105 e proteina dell'UOVO), sale, zucchero, conservanti: E202), pasta fresca con UOVO 16% (semola di GRANO duro, UOVA 20%, acqua, sale), acqua, radicchio 11%, salsiccia 6% (carne di maiale, destrosio, sale, aromi naturali, correttori di acidità: E262, antiossidanti: E300, coloranti: E120), olio di semi di girasole, vino - contiene SOLFITI, cipolla, sale, brodo vegetale - contiene SOIA e SEDANO, conservanti: E202, pepe bianco.

**Allergeni:** GLUTINE, LATTE, UOVA, SOIA, SEDANO, SOLFITI.

## Rotolo di faraona ai funghi 300 gr

**Ingredienti:** carne 66% (carne di faraona 65%, ripieno (carne di maiale, pancetta di maiale, zuccheri, acqua, saccarosio, aromi, antiossidanti: E300, E301; correttori di acidità: E331, esaltatori di sapidità: E621, sale, pepe)), sugo (acqua, olio di semi di girasole, miscela aromatizzante (fecola di patate, amido di mais, aromi naturali), fondo bruno disidratato (aromi - contiene SOIA, sale, farina di mais, farina di riso, estratto di carne, coloranti: E150, addensanti: E415, spezie), base legante (fecola di patate, amido di mais, farina di FRUMENTO, grasso di palma, LATTOSIO, sale, amido modificato, aromi), rosmarino, aglio - contiene SOLFITI, aromi naturali), funghi in proporzione variabile 9% (champignon (*Agaricus bisporus*), shiitake (*Lentinula edodes*), gelone (*Pleurotus ostreatus*), nameko (*Pholiota nameko*), porcino (*Boletus edulis* e relativo gruppo)), cipolla, olio di semi di girasole, BURRO, aglio, correttori di acidità: E270, sale, conservanti: E202.

**Allergeni:** SOLFITI, SOIA, FRUMENTO, LATTOSIO.

## Patate al forno 500 gr

**Ingredienti:** patate 92%, oli vegetali (olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva), sale, brodo vegetale - contiene SOIA e SEDANO, rosmarino, aglio, pepe bianco.

**Allergeni:** SOIA, SEDANO.

**Buon appetito  
e buone Feste**



DESPAR  
EUROSPAR  
INTERSPAR



# Consigli per ravvivare i piatti

Antipasto

## **Girelle asiago, radicchio e speck**

Togliere l'involucro di plastica e scaldare il prodotto in forno a microonde o in forno tradizionale, per qualche minuto.

Primo piatto

## **Lasagne radicchio e salsiccia**

Togliere l'involucro esterno ed inserire il prodotto, ancora nella confezione di cartone, in forno tradizionale preriscaldato a 180°C per 10 minuti, oppure nel microonde per circa 2 minuti a 700 watt.

Secondo piatto

## **Rotolo di faraona ai funghi**

Togliere dall'imballo e trasferire il prodotto su un contenitore adatto alla cottura. Scaldare il prodotto in forno tradizionale preriscaldato a 150°C per 8 minuti circa oppure nel forno microonde per 2 minuti a 700 watt.

Contorno

## **Patate al forno**

Togliere dall'imballo e trasferire il prodotto su un contenitore adatto alla cottura. Scaldare il prodotto in microonde per 1 minuto a 700 watt, oppure in forno tradizionale preriscaldato a 180°C per 4 minuti.

**Buon appetito  
e buone Feste**



DESPAR  
EUROSPAR  
INTERSPAR

